Полтавської області на 2025 рік 1610000000 (код бюджету):

1. Надати грошову допомогу громадянам за пропозиціями депутатів 
обласної ради:

1.1. Аранчій Валентини Іванівни:

Особа 1 Адреса 1 10000 (десять 
тисяч) гривень 

Особа 2 Адреса 2 8000 (вісім тисяч) 
гривень

Особа 3 Адреса 3 15000 
(п’ятнадцять 
тисяч) гривень 

1.2. Бабенко Олени Миколаївни:
Особа 4 Адреса 4 30000 (тридцять 

тисяч) гривень

1.3. Балясної Вікторії Євгенівни:
Особа 5 Адреса 5 8000 (вісім тисяч) 

гривень
Особа 6 Адреса 6 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 

1.4. Бєлашова Сергія Володимировича:
Особа 7 Адреса 7 55000 (п’ятдесят 

п’ять тисяч) 
гривень 

Особа 8 Адреса 8 50000 (п’ятдесят 
тисяч) гривень

1.5. Близнюка Івана Федоровича:
Особа 9 Адреса 9 8000 (вісім тисяч) 

гривень 
Особа 10 Адреса 10 6000 (шість тисяч) 

гривень 
Особа 11 Адреса 11 8000 (вісім тисяч) 

гривень
Особа 12 Адреса 12 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 13 Адреса 13 6000 (шість тисяч) 

гривень 

1.6. Босенко Лариси Василівни:
Особа 14 Адреса 14 50000 (п’ятдесят 

тисяч) гривень 

1.7. Калюги Ірини Олександрівни:
Особа 15 Адреса 15 52000 (п’ятдесят 

дві тисячі) 
гривень 

Особа 16 Адреса 16 55000 (п’ятдесят 
п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 17 Адреса 17 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 
Особа 18 Адреса 18 48000 (сорок 

вісім) тисяч) 
гривень 

1.8. Кордубана Віктора Володимировича:
Особа 19 Адреса 19 3000 (три тисячі) 

гривень 
Особа 20 Адреса 20 3000 (три тисячі)

[...]

Особа 88 Адреса 88 5000 (п’ять тисяч) 

гривень

1.15. Ярошенка Володимира Михайловича:
Особа 89 Адреса 89 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 90 Адреса 90 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 91 Адреса 91 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 92 Адреса 92 12000 (дванадцять 

тисяч) гривень 

2. Виплату разової грошової допомоги проводити відповідно до чинного 
законодавства та умов надання зазначеної допомоги.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за головою 
обласної ради.

Виконувач обов’язків голови 
обласної ради, перший заступник